Администрация
       сельского поселения
             Сергиевск
 муниципального района
           Сергиевский
    Самарской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10 »     октября    2016г
                   № 55
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский  в новой редакции»
         В соответствии с частью 3 ст. 10  Федерального Закона от 28.12.2009г.     №381-Ф3 «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 ст. 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г №76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», в соответствии с Уставом сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  схему размещения   нестационарных   торговых объектов на территории  сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего  постановления
оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                    М.М.Арчибасов